
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

6. 2. 

5. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

Svatoblažejské požehnání 

 

M. HUZOVÁ 7:30  Za živou a + rodinu Kráčmarovu MH42 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

 

Za + Věru Češkovu, + rodiče Češkovy a 

Jurečkovy a za duše v očistci 

PON  
M. HUZOVÁ 17:00 

Za + rodiče, sestru Alžbětu, švagra, 

prarodiče a za duše v očistci VnV zpl 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Pavelkovu a 

Čunderlovu ž3 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za + sestřenici Jitku, živou a + rodinu  

Bř 759 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ 

 

 

Panny Marie Lurdské 

Světový den nemocných 

M. HUZOVÁ 

 

HNOJICE 

14:00 

 

17:00 

Poslední rozloučení s Jaroslavem 

Mohaplem (13 let) 

 

Na úmysl dárce H4331 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 
Za + Rudolfa Freye, živou a + rodinu a za 

duše v očistci š186 

NE 

 

13. 2. 

6. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

Sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Vojtěcha a Boženu Géblovy, živou a 

+ rodinu H6 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

 

Za + Blaženu Machovou, živé a + členy 

rodiny B 722 

ŠTĚPÁNOV – děkuji za brigádu při demontáži betléma 

– Paní Nožková bude vybírat na rádio Proglas až v neděli 13. 2. 

HNOJICE –  

M. HUZOVÁ –  

 

– Arcibiskupství nabízí pro seniory v tomto roce, oblíbené duchovní obnovy na Velehradě a na svatém Hostýně. 

Termíny máte i s podrobnostmi na nástěnce. 

– Mládež je zvána na Celostátní setkání mládeže v Hradci Králové, které bude 9.–14. srpna 2022. Jsou zváni mladí 

ve věku 14–26 let. Přihlašování bylo již spuštěno. Najdete na internetových stránkách. 

–  Mladí muži se středoškolským vzděláním se vybízí k zamyšlení, zda je také Bůh nevolá ke kněžskému životnímu 

poslání. K nezávaznému pohovoru se mohou přihlásit do kněžského semináře u P. Jiřího Kupky během února, 

(tel. 732524904) nebo přímo podat přihlášku do 31. 3. 2022. K seznámení s životem v semináři jsou zváni i 

studenti, kteří jsou v nižších ročnících studia. 

– Obrázky pro děti 

 

V KOSTELE POUŽÍVEJTE   RESPIRÁTORY 

http://www.farnosthnojice.cz/

